Q Pesquisar e-mail

Caixa de entrada

Com estrela

Adiados

Enviados

Rascunhos

Mais

Assinatura Jessica

Caixa de entrada 🗴

12 de mai. de Olá, boa ! segue em anexo a cotação conforme solicitado. Porém, não temos o item de n: 09 na descrição citada . Qualquer dúv

Contratações SEMED

Boa tarde. Gostaríamos que vocês enviassem o orçamento novamente, e refizesse o item 92987, pois em nossa planilha solicit

Assinatura Jessica <atendimento@brazzbrazz.com.br>

Boa tarde, o item 92987 já foi atualizado, para caixa com 50 unidades.

Participar de reunião

Contratações

Hangouts

Nova reunião

Meet

[Mensagem cortada] Exibir toda a mensagem

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIA TIPO ESCOLAR

Dt.Prev.Fat.: 12/05/2021

Região: 1

UF:PA

T.V.: 1

Cep: 66015000



BRAZZ BRAZZ PAPELARIA, MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

CNPJ: 12.087.956/0001-51

Endereço: Trav. Padre Eutíquio nº 467 - Comércio, Bélem - PA, 66017-180

Telefone: (91) 3202-7300 | Whatsapp: (91) 99241-9325

Num. Orçamento: 6002841

Num.Ped.RCA: 0

Cliente:

Contato:

Rca:

Carregamento: 0

Cnpj: 111.111.111-11

Data: 12/05/2021

Posicao: Orçamento

1-MARIO P. GUEDES SEMED-ANANINDEUA

I.E.: ISENTO

Bairro: S/B

Endereço: S/E

Atividade:

9 - CONSUMIDOR Cidade: BELEM

Telefone: S/T

Num.Ped.Cliente: Cobranca: C

6 - JESSICA THAIS SANTOS LIMA Prazo de Pagamento : - DUPLICATA EM CARTEIRA 0 / / / Cod. / Descricao Prazo Médio : 0 dias **Embalagem** UN Qt.(Un.) P.Líquido VI. Total APONTADOR CIS C/DEP ESC 363 CORES 66679 96932 1X1UN UN BORRACHA REDBOR BRANCA 20 80.268,00 0.687500 55.184,25 1X1UN CAD CD BROCH 1/4 TILIBRA D+ AMAR 48F 10002 UN 80.268,00 0.645000 51.772,86 C/ 1 4938 CAD CD BROCH TILIBRA D+ AMAR 96F UN 14.074,00 3,132666 44.089.14 72109 1X1UN UN 45.866,00 7,300000 334.821,80

CAD CD ESP10M TILIBRA D+ MASC 200F CANETA COMPACTOR ECONOMICA AZ 1X1UN 92987 UN 28.594.00 12,997500 371.650.52 CX/50UN 75904 CX COLA BRANCA NEW MAGIC 1000G 840,00 29,990000 25.191,60 1X1LIN 75907 COLA BRANCA NEW MAGIC 90G UN 16.274,00 11,332500 184.425,10 ESTOJO DE PLASTICO RESISTENTE, COM ZÍPER C/6 PT 22.282.00 1,983336 44.192,69 FONTAL SUPERIOR NA COR AZUL ROYAL Und Un 36.791,00 17,890000 658.190.99 942

GIZAO DE CERA MARIPEL 12 CORES LAPIS DE COR KAZAN 12 CORES SEXT 1X1UN 94220 UN 31.584,00 4,541666 143.443,98 1X1UN LAPIS FABER MULTICOLOR SUPER NR 2 PT 263 UN 31.584,00 4,416666 139.495,98 MASSA MODELAR ACRILEX SOFT AMIDO 12 COR C/ 144 12288 UN 3.011,00 48,960000 147.418.56 PINCEL TIGRE CHATO RETO 815 NR 16 CERDA 1X1UN 5056 UN 15.680.00 4,575000 71.736,00 C/ 12 13179 UN 35.534.00 45,300000

REGUA WALEU 20CM CRISTAL 1.609.690,20 1X1UN 16580 REGUA WALEU 30CM CRISTAL UN 39.631,83 0,996000 39.631,83 1X1UN 42400 UN TESOURA ESC CIS KS 125 11.530.00 0,812000 9.362,36 TINTA GUACHE MARIPEL PRETA 250M CX/20UN 19901 CX 3.046.00 84,200000 256.473,20 C/ 6 UN 27.450.00 28,500000

Frete de Despacho: N Frete de Redespacho:

Transportador:

Observações : VALIDADE DA PROPOSTA

90 DIAS ÚTEIS OU ATÉ ENQUANTO DURAR ESTOQUE.

VI. Desconto:

Total:

566.447,00

Observações de Entrega: JESSICA LIMA 32027343 VI. Outras Desp.: 0,00 VI.Frete: 0.00

VI. Total: 4.969.096.06

Peso Total:

Volume Total:

782.325,00

4.969.096,06

1.382.930,00 Kg

1.760.986

379.744,40

Emitente: 165 JESSICA THAIS SANTOS LIMA



Escrever

Caixa de entrada

Com estrela

Adiados

Enviados

Rascunhos

Mais

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIA TIPO ESCOLAR Caixa de entrada x

Contratações SEMED

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO. Prezados Senhores, Com nossos cordiais cumprimentos, vimos, por meio deste, requerer de

San Car

Licitação Samvita Comercio e Soluções

seg., 17 d BOA TARDE PREZADOS, CONFORME SOLICITADO SEGUE EM ANEXO A NOSSA PROPOSTA COMERCIAL DOS MATERIA

Samilia

Licitação Samvita Comercio e Soluções

15:41 (há

para mim

10 anexos

SW) Sam

CARTAO CNPJ ATU.

PUF CERT. FALENCIA E ..

Q Pesquisar e-mail

2

Nova reunião

Meet

Participar de reunião

Hangouts

Contratações

PROPOSTA COME...

ALVARA 2021.pdf



V

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ANANINDEUA -SEMED SETOR DE CONTRATAÇÕES/LICITAÇÃO

1 DADOS DA EMPRESA	1.1.3 TELEFONE/FAX (91) 9 8319-3794	1.1.4. – CEP: 66.087-270 – Cidade: Belém – Estado; PA	1.1.5. – Banco: ITAÚ – Agência: 8347 – Conta Corrente nº 30548 7	
1.1 - Razão Social: THIAGO S SOLIZA FIRET I	Doden			

Sanco 11AU – Agencia: 8347 – Conta Corrente nº 30548-7	2. – REPRESENTANTE LEGAL	2.5. – Carteira de Identidade nº 15578879 SSP/AM	2.6 CPF: 807.315.202-97	2.7 Natural do Estado do Pará	2.8. – Nacionalidade: Brasileiro
	2.1 Nome: Thiago Silva Souza	- Jurunas		:	

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM

VALOR. VALOR UNITARIO TOTAI	R\$ 0,654		R\$ 3,102	R\$ 7,250
QTDE	80.268	80.268	45.866	14.074
		QN5	UND	UND
1 APONTADOR DE LÁPIS Pote contendo apontador de lápis, sortida, com o corpo em material plástico e	2 BORRACHA aparadora escrita, material borracha, comprimento 32mm, largura 73mm, altura 7	CADERNO brochura com 96 folhas, grande, pautado, com logomarca da banta.	Hino de Ananindeua/Pará CADERNO brochura com 48 folhas and 18 folhas an	Ananindeua e do Movimento EducaAnanin, arte elaborada pela SEMED e na contracapa Hino do Pará, e

Razão Social: THIAGO S SOUZA EIRELI, CNPJ: 24.302.801/0001-70

Tv. Barão do Triunfo, 2192-B - Pedreira - Belém - Pará

Samvitacomercioesolucoes@gmail.com

(91) 983193794 / (91) 98342-6272

102.036,500

RS



		R\$ 360 005 570		K\$ 25.111,800		K\$ 43.449,90 R\$ 183.977.57		R\$ 770 461 90			130.140,410	30 7700 771	-	1.0	70.403,200		256.168,600		R\$ 781.364,25	38 070 00		0 1000
	4	R\$ 12,905	R\$ 29,895		006,1 av	R\$ 11,305 F	R\$19.800		R\$ 4.500 R	+	+	R\$ 48,850 Rg	R\$ 45.245 R\$	+	+	R\$ 84,100	KS	R\$ 28,465	R	R\$ 0,957 R\$	R\$ 0,795	~
		70.394	840	22.282		16.274	36.791		31.584	31.584	3.011		35.534	15.680		3.046		27.450	20.701	39.791	11.530	
	T T		CX	CX		UND	OND		CX	CX	CX		PCT	OND	À	X)		QND	INI		QND	
5 CADERNO em espiral contendo 200 folhas nautodo 1		inta metálica, corpo transparente	7 COLA lavável acondicionada em frasco de noliertilano lattera de la companya de	do SAC, nome do químico responsável e seu respectivo CRQ, data de fabricação e validade e identificação		ESTOJO de Plástico resistente, com zíper frontal superior, na cor azul Royal medindo 23 cm de al X 10 cm de altura com a 12 cm de al	elaborada pela SEMED. 10 GIZ DE CERA activação 10 circular de Ananindeua e do Movimento EducaAnanin, arte	11 LAPIS DE COM 12 unidades e cores diferentes, longo, grosso e redondo			13 PINCET PRICE TO A PRICE AND		15 TESOLIDA RECONTAR Com 12 cores.		caixa com 30 und.	16 TINTA GUACHE, composição: "coince de la composição c	Cor: azul, vermelho, amarelo, verde, preto, e branco, aplicação: pintura a pincel em acceptantes,	17 RÉGUA ACRÍLICA de 20 cm com a locamenta de 15, 15 cartão e		REGUA ACRÍLICA de 30 cm com a logomarca do Movimento Educa Ananin e do Bases.	acamanacaa e arte etaborada pela SEMED	

O Valor Total da Proposta é de R\$ 4.887.665,57(Quatro milhões oitocentos e oitenta e sete mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e cinquenta sete centavos).

9.166,35 4.887.665,57

RS

TOTAL

Declaramos que estamos oferecendo somente produtos em conformidade com o solicitado

Declaramos aceitação total e irrestrita às condições do presente Edital, bem como que na nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, para fiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor do item cotado que

(91) 983193794 / (91) 98342-6272 Razão Social: THIAGO S SOUZA EIRELI, CNPJ: 24.302.801/0001-70 Tv. Barão do Triunfo, 2192-B - Pedreira - Belém - Pará samvitacomercioesolucoes@gmail.com

726 036 22



• Prazo para entrega dos produtos: Imediato, após recebimento Nota de Empenho ou Ordem de compra.

• Validade da Proposta: 90(noventa) dias

• Frete: Incluso

Belém/PA; 17 de maio de 2021.

SANVITA COM. E SOLUÇÕES INTELIGENTES
Thiago Silva Souza
CPF: 807.315.202.97

THIAGO S SOUZA EIRELI 24.302.801/0001-70

THIAGO S. SOUZA EIRELI THIAGO S. TRIUNFO, 2192 - B TV. BARAO DO TRIUNFO, 2192 - B TV. BAIRRO: PEDREIRA CEP: 66.087 - 207 124.302.801/0001-701

BELEM-PA

Razão Social: THIAGO S SOUZA EIRELI, CNPJ: 24.302.801/0001-70 Tv. Barão do Triunfo, 2192-B - Pedreira - Belém - Pará

samvitacomercioesolucoes@gmail.com

© (91) 983193794 / (91) 98340-6070

(C)

Þ

15:42 (há 2 horas)

|||

Escrever

Caixa de entrada

Com estrela

Adiados

Enviados

Rascunhos

10

Mais

Meet

Nova reunião

Participar de reunião

Hangouts

Contratações

(sem assunto) Caixa de entrada x

Sidney Zenaro

para mim

Boa tarde!

Em anexo, orçamento.

Att;



Sidney Zenaro - Administrador Perciliana Pena - Pedagoga e Psicopedagoga ABPp 13.044 Telefones: (34) 99267-8893





TRILHAS COMÉRCIO DE TECNOLOGIAS, FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA/ME

CNPJ: 13.315.936/0001-53

IE: 408.041.553.115 **I.M**: 6093

Rua Tiradentes n°490 – Bairro Centro - Junqueirópolis - SP - CEP 17890-000 T:(34) 99267-8893 (34) 3213-6161 - e-mail: trilhas1302@gmail.com sidneyzenaro@gmail.com

ORÇAMENTO

3 7						
N'	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	TOTAI	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
1	APONTADOR DE LÁPIS Pote contendo apontador de lápis, sortida, com o corpo em material plástico e depósito pequeno.	Unid.	80268	SERTIC	0,67	53.779,56
2	BORRACHA aparadora escrita, material borracha, comprimento 32mm, largura 23mm, altura 7 mm, cor branca, tipo macia	Unid.	80268	RED BOR	0,63	50.568,84
3	CADERNO brochura com 100 folhas, grande, pautado, com logomarca da Prefeitura de Ananindeua e do Movimento EducaAnanin, arte elaborada pela SEMED e na contra capa Hino do Pará, e na parte interna o Hino de Ananindeua/Pará.	Unid.	45866	JANDAIA	7,28	333.904,48
4	CADERNO brochura com 50 folhas, grande, pautado, 1/4, capa com logomarca da Prefeitura de Ananindeua e do Movimento EducaAnanin, arte elaborada pela SEMED e na contra capa Hino do Pará, e na parte interna o Hino de Ananindeua/Pará.	Unid.	14074	JANDAIA	3,12	43.910,88
5	CADERNO em espiral contendo 200 folhas, pautado, com logomarca da Prefeitura de Ananindeua e do Movimento EducaAnanin, arte elaborada pela SEMED e na contra capa Hino do Pará, e na parte interna o Hino de Ananindeua/Pará.	Unid.	28594	JANDAIA	12,96	370.578,24
6	CANETA esferográfica ponta metálica, corpo transparente, tampa ventilada, na cor azul, caixa com 50 unidades.	CX	840	COMPACTOR	29,94	25.149,60

7	COLA lavável acondicionada em	CX	22282		1,97	43.895,54
	frasco de polietileno leitoso, contendo 90 grs., composição acetato de polivinila, deverá conter na embalagem do produto: marca, selo			FRAMA		264
	do IMETRO, Código de barra, telefone do SAC, nome do químico responsável e seu respectivo CRQ, data de fabricação e validade e identificação do fabricante, caixa					
8	com 12 unidade COLA BRANCA DE 1L	Unid.	16274	FRAMA	11,32	184.221,68
9	ESTOJO de Plástico resistente, com zíper frontal superior, na cor azul Royal, medindo 23 cm de comp. X 10 cm de altura, com a logomarca da Prefeitura de Ananindeua e do Movimento EducaAnanin, arte elaborada pela SEMED.	Unid	36.791		15,990	588.288,09
10	GIZ DE CERA caixa com 12 unidades e cores diferentes, longo, grosso e redondo	CX	31584	DELTA	4,53	143.075,52
11	LÁPIS DE COR, caixa com 12 unidades coloridas sextavado.	CX	31584	LEONORA	4,40	138.969,60
12	LÁPIS preto nº 02 caixa com 144 unidades, corpo roliço em madeira envernizado e apontado, dureza, carga de 2hb, material carga grafite.	CX.	3011	LEONORA	48,94	147.358,34
13	PINCEL PINTURA TAMANHO 16 CM CADA PECA S, CAIXA COM 12 PEÇAS	CX	35534	PINCÉIS	45,28	1.608.979,52
14	MASSA de modelar 180g caixa com 12 cores.	CX	15680	ACRILEX	4,56	71.500,80
15	TESOURA ESCOLAR 13CM Colorida - Inox Lâminas com tratamento antiferrugem. Comprimento total: 13cm.Espessura da lâmina: 1,5mmPontas arredondadas. Cabo em ABS de alto brilho. Múltiplo de Venda: caixa c/ 30un.	CX	3046	LEONORA	84,18	256.412,28
16	TINTA GUACHE, composição: resina vinícola/água/pigmento/cargas, conservantes, Cor: azul, vermelho, amarelo, verde, preto, e branco, aplicação: pintura a pincel em papel/	Conjunto	27450	ACRILEX	28,48	781.776,00

	cartão e cartolina, características adicionais: conjunto com 06 frascos de 250 ml cada.				A NAME OF STREET	726 045
17	RÉGUA ACRÍLICA de 20 cm com a logomarca do Movimento EducaAnanin e da Prefeitura Municipal de Ananindeua e arte elaborada pela SEMED	Unid.	39791	WALLEU	0,80	31.832,80
18	RÉGUA ACRÍLICA de 30 cm com a logomarca do Movimento EducaAnanin e da Prefeitura Municipal de Ananindeua e arte elaborada pela SEMED	Unid.	11.530	WALLEU	0,98	11.299,40
	TOTAL GERAL					4.885.501,17

R\$4.885.501,17 (Quatro Milhões oitocentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e um reais e dezessete centavos).

Validade da proposta: 90 dias. Prazo de entrega: 90 dias. Forma de pagamento: a vista.

Junqueirópolis/SP, 10 de junho de 2021.

TRILHAS COMÉRCIO DE TECNOLOGIAS FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA ME CNPJ: 13.315.936/0001-53

Sidney Zenaro RG: 9.697.426-6 SSP/SP (Administrador)

(Assinatura digital)